
Miejscowość 62-402 Ostrowite , dnia 30-03-2021

Zamawiający

Urząd Gminy w Ostrowitem

ul. Lipowa 2

62-402 Ostrowite

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: "Kanalizacja miejscowości Tomaszewo i Kąpiel"

Numer postępowania OO.ZP.271.2.2021.PN

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/433424

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1 Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30-03-2021 godz. 11:00:00 w Ostrowite

strona 1



2 Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

"Kanalizacja miejscowości Tomaszewo i Kąpiel" 1739000.00 BRUTTO PLN

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

"Kanalizacja miejscowości Tomaszewo i Kąpiel"
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena PLN brutto

1. Izbruk Maciej Rybicki Zakład Ogólnobudowlany
MACIEJ Rybicki

Dziedzice 59
62-404 Ciążeń

1564217,25

2. BUD-AN Sp.z.o.o.
ul. Śródmiejska 15
62-800 Kalisz

2484600,00

3. RAWO Infrastruktura Sp. z O.O. Sp. K. Przemysław Rakiewicz
ul. Targowa 35
90-043 Łódź

2325057,00

4. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Budowlanych Jakub
Wawrzyniak Jakub Wawrzyniak
ul. Zaremby 16/9
62-740 Tuliszków

1935628,50

strona 2


